
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/369/2022 

RADY POWIATU LUBIŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr VI/48/2019 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia  regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych 

prowadzonych przez Powiat Lubiński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 1526), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym  

od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) Rada Powiatu Lubińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/48/2019 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia  

regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz przyznawania dodatków  

do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych 

przez Powiat Lubiński, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 10 w tabeli skreśla się Młodzieżowy Dom Kultury wraz z przypisanymi do niego stanowiskami. 

2. W § 14 ust. 1 pkt 2 wyrazy „opiekun stażu” zastępuje się wyrazem „mentor”. 

3. W § 14 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:  

„4. Do dnia 31 sierpnia 2027 r. do uzyskania dodatku funkcyjnego są uprawnieni również nauczyciele, 

którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień 

nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1–5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie 

ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730), przez okres sprawowania  

tej funkcji przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 4% kwoty bazowej określonej dla nauczycieli 

w ustawie budżetowej na dany rok.”. 

4. W § 20 zdanie: „Ustala się następujące wielkości dodatków za warunki pracy trudne lub uciążliwe 

w odniesieniu do średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty” otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala  

się następujące wielkości dodatków za warunki pracy trudne lub uciążliwe w odniesieniu do kwoty bazowej 

określonej dla nauczycieli w ustawie budżetowej na dany rok”. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4570



§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Lubińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubińskiego: 

Jadwiga Musiał 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4570


		2022-09-27T10:02:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




